непокретности проценитељске куће DRUŠTVO ZA PROCENE I VEŠTAČENJA MTP REAL
ESTATE D.O.O. BEOGRAD (број Решења Министарства финансија 401-00-08806/2022-16 од
15.11.2022.године којим се обнавља Лиценца) од дана 18.08.2025. године достављене јавном
извршитељу дана 16.09.2025.године и износи 68.548,84 динара (шездесетосам хиљада петстотина
четрдесетосам динара осамдесетчетири паре) .

V На првом јавном надметању почетна цена непокретности износи 70% од процењене
вредности непокретности, те за непокретност:
- удео од 1/2, шумско земљиште, шума 1. класе, површине 427м2, потес Липница-на Војиновац, кат.